
ШС №
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 19 » М_________2021 р. КиївКиїв № У Q'94 С v

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів контролю в сфері 
насінництва та розсадництва управлінь фітосанітарної безпеки, головних 
управлінь Держпродспоживслужби в областях України (08.11 - 19.11. 2021 р.)

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України з 19 листопада начальників і спеціалістів відділів контролю в 
сфері насінництва та розсадництва управлінь фітосанітарної безпеки, 
головних управлінь Держпродспоживслужби в областях України з врученням 
свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. Алдушина Людмила Петрівна
2. Барсегян Наталія Миколаївна
3. Бражник Оксана Миколаївна
4. Воронін Сергій Михайлович
5. Геба Тетяна Євгенівна
6. Горбатов Віталій Володимирович
7. Декаленко Василь Васильович
8. Демиденко Ірина Григорівна
9. Зінченко Євгенія Василівна
10.Киндилевич Анна Дмитрівна
11.Коваленко Олена Анатоліївна
12.Колесник Людмила Миколаївна
13.Крушеницька Олена Володимирівна
14.Лаханська Ліна Віталіївна
15.Лахтіонова Світлана Олегівна
16.Лещева Наталія Анатоліївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризм у 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /М ои докум енти /П ідвищ ення /Н аказ на відрахування

Н А К А З У Ю :



17.Михайленко Оксана Микитівна
18.Нікорчук Ольга Іванівна 
19.0гаркова Людмила Андріївна 
20.0ніщенко Юрій Володимирович
21.Павлусенко Любов Михайлівна
22.Пахальчук Ірина Олександрівна
23.Потапенко Кирило Вікторович
24.Пуга Наталія Володимирівна
25.Роїк Віталій Юрійович
26.Симоненко Тетяна Володимирівна
27.Сільвейструк Микола Олексійович
28.Степко Ірина Анатоліївна
29.Татарнюк Юлія Юріївна
30.Тищишин Надія Миколаївна 
3 1 .Ткаченко Надія Анатоліївна
32.Ткаченко Юрій Михайлович
33.Харіна Наталія Павлівна
34.Ціхон Олександр Віталійович
35.Шаховська Альона Анатоліївна
36.Щербенко Олександр Вікторович
37.Яценко Олег Миколайович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ 
неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
роботи и  °  ^  Василь ШИНКАРУК


